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LET OG TELL! KLARER DU Å 

FINNE ALLE PÅSKEKYLLINGENE 

SOM GJEMMER SEG I AVISEN? 

 

Hvor mange finner du? _________  

   



 

Skøyennytt: Ny utebandybane  
-------------- AV BENJAMIN  

 

Benjamin intervjuer rektor Kjersti om den nye banen  
 

Hvorfor får vi på skolen en ny utebandy- bane? 
Den får vi fordi foreldrene ville at vi skulle ha en utendørs 

innebandy bane. De har samarbeidet med Monolitten. De 

søkte om lov, og det fikk vi. Vi er jo kjempeheldig som får 

enda en bane vi kan bruke i denne flotte skolegården! Men, 

det er jo ikke bare vår bane her på skolen, vi deler den med 

Monolitten idrettslag.  

 

Kommer banen til å ha tak og vegger? 
Nei ikke tak og vegger men vi skal ha et vant rundt hele 

banen. Vantet kommer til å rekke ca. en meter opp i været.  

 
Blir det gjerde mellom banen og parkeringsplassen?  
Jeg tror ikke det. Det blir nok bare vant nå i første omgang, 

men hvis vi ser at det blir farlig og om det kan skje ulykker, så 

må vi jo be om det. Et slikt nettinggjerde er jo en god ide.  

 
Hvor stor blir banen?  
Jeg vet ikke hvor mange meter men den blir ganske stor, du 

kan jo ta en titt på den når du går forbi.  

 
Blir det skøytebane om vinteren, tror du? 
Ja, vi håper det, men det er jeg ikke helt sikker på. Det er jo 

ikke vi på skolen som bestemmer over banen.  

Hvorfor har vi fått denne banen?fordi monolitten FAU og oslo 

bygg hjelper til for barna 

 

 

Vet du når banen er ferdig? 
Nå er den snart ferdig, den er jo veldig forsinket. De er i ferd 

med å gjøre ferdig dekket på banen nå, og så vi venter bare på 

vantet. Når det kommer opp, da får vi nok lov til å bruke den. 

Da skal vi sette opp en rullering på hvem som får bruke banen 

når, slik som vi gjør med fotballbanene.  
 

 

 

 

 

 



 

 

4.trinn på avfallsanlegg på Haraldrud  
Skrevet av: Astrid og Malia  
 

Vi i 4.klasse ble invitert til Haraldrud sorteringsanlegg. Vi lærte om hvor 
viktig det er å kildesortere, og hva som skjer etter vi har kastet søppelet. 
 
Her er kan du lese om hva som skjedde og hva vi har lært: 
Vi ble hentet av en buss det tok sirka 10-15 minutter kjøre dit. 
Når vi kom fram kom det en ansatt og hentet oss fra bussen og viste oss til 
et klasserom.  
  
Der lærte vi om hvor viktig det er å kildesortere og hva som skjer med 
søppelet vårt når vi kaster det. Etter vi hadde snakket så gikk vi inn i et 
rom, der var det to bord med masse forskjellig søppel. Vi ble delt opp i to 
grupper, så kastet vi det forskjellige søppelet i søppelkasser.  
 
Når vi var ferdig med det gikk vi inn i selve anlegget. Der så vi de 
forskjellige robotene som dyttet grønne og lilla poser, sånn at de grønne 
posene kunne bli til gjødsel og de lilla posene kan bli til nye ting. Så tok vi 
bussen til bake til skolen.    
 
Det var gøy! Dere som går på 3.trinn kan glede dere, neste år er det deres 
tur!  

 

 



 

Kan du kildesortering? Prøv selv:  
 

 

 

 

Hvilke ord gjemmer seg her?   



 

 

«Sju på gata» på Skøyen 

Vi ønsket å sjekke hva elever og voksne på skolen liker best med vinteren. Her har du 

svarene til noen tilfeldig utvalgte vi vandret forbi på vår vei:  

 

  

Ivar Nikolai, 12 år, 7. trinn: 

 

Hva liker du best med vinteren?  

Jeg liker å lage snøhuler. 

 

Hva liker du best sommer,  

eller vinter?  

Jeg liker best sommer, fordi da kan jeg bade så mye jeg vil! 

 

Ragnhild,  64 år: 

 

Hva liker du best med vinteren? Jeg 

liker å gå på langrenn. 

 

Hva liker du best sommer eller 

vinter? Jeg liker best sommer fordi da 

er det varmt, og man kan bade i 

sjøen. 

Philippa, 8 år, 2. trinn: 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

Hva liker du best med vinteren? 

At man kan gå på ski! 

 

Hva liker du best, sommer eller 

vinter? Jeg liker best vinter fordi 

da kan man stå på ski. 

 

 

Alba, 9 år, 4. trinn: 

 

Hva liker du best med vinteren? Stå på ski. 

 

Hva liker du best sommer eller vinter? Begge 

deler fordi på sommeren så kan man bade og 

slappe av, og på vinteren kan man stå på ski. 

 

Bella, 10 år, 5.trinn:  

 

 

Hva liker du best med vinteren?  

 

At det er snø og at man kan bygge 

snømann. 

 

Hva liker du best, sommer eller vinter?  

Sommer, fordi da er det deilig og varmt og 

man kan dra på stranda og kose seg. 

 

Lisa, 11 år, 6. trinn: 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

Hva liker du best med vinteren? 

Å leke i snøen, og bake 

pepperkaker i desember.  

 

Hva liker du best sommer eller 

vinter? Sommeren, fordi da kan 

jeg bade. 

 

 

 

 

Thorbjørn, 60 år: 

 

 

 

 

Hva liker du best med vinteren? Jeg liker å 

gå på ski når det er litt mørkt og sånt.  

 

Hva liker du best sommer eller vinter? Jeg 

liker best sommer fordi da er varmt og sol. 

 

 



 

 

 

Tines naturfagshjørne:  
Hvem: Tine 

Jobber på: Skøyen skole 

Bor: i nærmiljøet rundt skolen 

Interesser: dyr 

 

 

Tine har gått mye tur i nærheten av skolen og vil gjerne dele litt med dere av hva hun har observert. Kanskje er det flere 

som har sett det samme?  

 

Dyreliv på Skøyen skole 

Til skolestart i høst hørtes noen rare fuglelyder over taket på skolen. Det kunne skimtes noe grønt høyt der oppe og 

jammen var det ikke en papegøye løs i området. Den var godt kamuflert mellom grønne blader på trærne, men hørtes godt 

og bosatte seg på gravlunden. Det var mange som så den fine fuglen fly rundt på Skøyen, men ingen meldte den savnet. 

Rett etter høstferien var de blitt to papegøyer, en hann og en hunn. De spiste på fuglematerne rundt i området, men litt ut 

i november ble de borte. Med en bitende kald vinter må det ha vært tøft for to fugler fra varmere strøk å klare seg ute. Men 

disse papegøyene som heter halsbåndparakitter, er noen skikkelige tøffinger. Til stor glede for alle som liker fugler, så er de 

nå tilbake. Kanskje blir det papegøyeunger her? Det hadde vært skikkelig gøy! 

I skogen mellom oss og Frognerparken er det ett flott revepar som nå sannsynligvis får unger i ett hi de har i nærheten her. 

På gravlunden er bukken med frue og to kje fra i fjor å se nesten hver eneste morgen og kanskje de også snart får 

familieforøkelse. Kikker man litt etter i fuglekassene, så er det ofte noen uten fjær der. Ekorn lager ofte rede til sine 

ekornunger i kasser og de kommer ut om ikke så lenge. Det blir mye liv rundt Skøyen skole nå som våren er her. 

 

 

Pippa kom til skolestart og var godt kamuflert i de grønne trærne.     Her er Preben som Pippa tok med på middag i oktober før  
Pippa har nesten ikke ring som synes rundt halsen og derfor vet vi     de fløy og var på ferie i den kalde vinteren. 
at det er en hunnfugl. 
 

 

 
       

Noen ganger er det helt andre dyr enn fugler i fuglekassa! Ekorn kan få opptil 7 unger i hvert kull og hunnekorn får 2-3 kull hvert år. Det blir mye å passe på for ekornmor. 
 



 

De fire rådyrene på kirkegården blir kanskje flere denne våren? 

 

Kanskje kommer det revunger igjen i skogen vår i år? 

 

 



 

 

 

                   

Intervju med 

vaktmester: 

Sveinung 

Indergård  

-------------- AV BENJAMIN  

 

Jeg har intervjuet hele skolens fikser. Han er der på 
flekken når noen gir beskjed, og passer på at alt på 
skolen er trygt for oss.  
 
 
Har du et kjæledyr?  
Ja, jeg har to kjæledyr. To chihuahuaer (det er hunder, 
for de som ikke visste det). De heter Gustavo og 
Molly.  

 
Hva er favorittmaten din? Saaggosht. Det er lam og 
spinat. 

 
Hva liker du med jobben din? Mye for skjellig og gjøre 
og så møter jeg mange hyggelige folk . 

 
Hva liker du minst med jobben din? Av og til er det å 
stå opp tidlig og røre på meg. (Visste du at Sveinung er 
den første som kommer på skolen hver morgen? Han 
starter på jobb allerede klokken 07.00!)   

 
Hvilket trinn liker du best? Nå som det er dere spør så 

tror jeg det er 4.trinn. 😜 

 
Hva er den beste vitsen du kan? Jeg har ingen bra 
vitser. 

 
Hva liker du best, sommer, vinter, vår eller 
høst?  Sommer fordi da slipper jeg å ha på meg så 
mange klær. 

 
 
 
 
Skrevet av Benjamin. intervjuet er av Benjamin og Kristian 

 

 

 

 

 

Kjære Sveinung!  

 

Du fortjener Skøyens 

fortjenestemedalje i gull for ryddingen 

av grus i skolegården etter vinteren 

på rekordtid! Du er fabelaktig. Vi 

synes det er kjempedeilig å leke i en 

skolegård tom for grus. Og takk for at 

du alltid kommer og hjelper oss med 

stort og smått når vasken går tett, 

pultene er skjeve eller solskjermingene 

trenger batteribytte. 

 

 

 

  



 

 

Dilemmaer:  av Anna og Lennart  
 

 

  

 

Ville du alltid hatt en kvise på nesa, eller aldri dusjet? 

 

Ville du spist bare godteri, eller bare potetgull et helt år? 

 

Ville du hatt godtelov et helt år, eller bare spist godteri? 

 

Ville du alltid hatt ørevoks i munnen, eller alltid hatt spytt i ørene? 

 

Ville du aldri akt, eller aldri stått på ski eller snowboard? 

 

Ville du ødelagt telefonen din, eller bestevennen din sin? 

 

Ville du aldri spilt brettspill, eller aldri gamet igjen? 

 

Ville du alltid tråkket i en hundebæsj, eller at ånden din alltid luktet hundebæsj? 

 

Aldri dra til utlandet, eller aldri gå på skolen igjen? 

 

Alltid prompe høyt, eller alltid rape høyt i fine selskaper? 

 

 

 

 



 

 

Rektor Kjerstis baketips:  

 

 

 

 



 

 Vitsehjørnet 

 
Markus og Jonas kom sent til timen. Læreren blir sint og kjefter 

på dem. Vil dere to fortelle meg hvorfor dere kom for sent på 

skolen i dag? 

«Beklager, frøken,» sa Jonas, «Det var bare det at jeg drømte at 

jeg dro til Australia i natt. Og siden flyturen var så lang, forsov 

jeg meg.»   

«Og hva med deg, Markus?» 

«Jeg?» «Jo, jeg dro for å vente på ham på flyplassen».  

 

 

To gutter ble sendt til rektor.  

Rektor spurte den første: 

- Hva galt har du gjort ? 

- Jeg har bare kastet Stein i vannet, svarte gutten. 

- Men det er da ikke så farlig, svarte rektor.  

- Hva har du gjort da? spurte hun den andre. 

- Ikke noe, det er jo jeg som er Stein! 

 

 

 

 

  

FUN FACTS:  

 

Visste du at… 

 

..ekorn kan klatre fortere enn 

de kan løpe på bakken?  

 

..det er en fugl som heter 

kolibri, og det er den eneste 

fuglen som kan fly baklengs? 

 

..hjertet til en reke faktisk er 

inni hodet?  

 

..kenguruer ikke kan prompe? 

 

..elefanter sover bare to timer 

hvert døgn?  
 

   



 

 



 

 

Trenger du noen å snakke med ?  
Kjære barn og ungdom i Oslo! 

Nå i påsken kan det bli ekstra vanskelig 

om du ikke har det så bra hjemme. Det 

finnes voksne der ute som ønsker å lytte 

til det du har på hjertet. 

Nedenfor er det en liste over steder du 

kan ringe/chatte hvis du trenger noen å 

snakke med! 

 

 

STEDER DU KAN RINGE/CHATTE HVIS DU 

TRENGER NOEN Å SNAKKE MED: 

 

ALARMTELEFONEN FOR BARN OG UNGE  

TLF: 116 111 (ALLTID ÅPEN) 

MAIL: alarm@116111.no 

 

BARNEVERNVAKTEN I OSLO 

TLF: 404 27 777 (ALLTID ÅPEN) 

MAIL: 

barnevernvakten@bfe.oslo.kommune.no 

  

 

KORS PÅ HALSEN (RØDE KORS) 

SAMTALETILBUD FOR ALLE OPP TIL 18 ÅR. 

DU KAN RINGE, MAILE ELLER CHATTE. 

TLF: 800 333 21 (KL. 14.00 – 22.00) 

 

MENTAL HELSE UNGDOM 

OM DU ER TRENGER NOEN Å PRATE MED 

OM PSYKISK HELSE. TLF: 21 456 100 (KL. 

09.00- 15.00) 

 

KIRKENS SOS 

TLF: 224 000 40 (ALLTID ÅPEN) RING, SEND 

MELDING ELLER CHAT. 

 

JENTEVAKTA 

TRENGER DU NOEN Å SNAKKE MED, ER 

JENTEVAKTA DER FOR DEG. HOS 

JENTEVAKTA JOBBER DET KUN UNGE 

KVINNER SOM KAN LYTTE TIL DEG, 

UANSETT HVEM DU ER. DU KAN RINGE 

ELLER CHATTE. KONTAKTINFO PÅ NETTSIDE: 

JENTEVAKTA.NO 

 

 

VI ØNSKER ALLE STORE OG SMÅ 

PÅ SKØYEN EN HERLIG PÅSKEUKE!  
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